



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Certyfikaty:
ISO 9001:2008

Kętrzyn, dnia 21.08.2017 r

Nr sprawy: 33/PP/2017
Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul. M.C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax. 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Tablica ogłoszeń/ Strona internetowa

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do zapytania ofertowego pt. „Zakup oleju napędowego do samochodów służbowych Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Szpital Powiatowy w Kętrzynie udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację § 2 ust. 3 umowy na: „Faktury za faktycznie dostarczony Produkt Wykonawca wystawi na Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn, NIP 742-18-36-030. Płatności dokonywane będą na podstawie faktur zbiorczych wystawianych przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”. Powyższe spowodowane jest obsługiwaniem elektronicznym programem rozliczeniowym.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT (§2 ust. 5) oraz usunie zapis §2 ust. 6 wzoru umowy ?

W przypadku pozostawienia obecnych zapisów, dla Zamawiającego termin płatności wynosi 60 dni od daty dostarczenia, przez wzgląd na to, iż Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć dokładnego dnia dostarczenia faktury przez Urząd Pocztowy. Natomiast w oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
dr n. med. Krzysztof Tytman
.....
(podpis Zamawiającego)